
 

Об отмене постановления 

Исполнительного комитета 

Елабужского муниципального 

района  Республики Татарстан от 27 

сентября 2021 года № 1372 «Об 

определении размера вреда, 

причиняемого тяжеловесными 

транспортными средствами при 

движении по автомобильным 

дорогам местного значения в 

Елабужском муниципальном 

районе» 

 

 
 

 В соответствии с Законом Республики Татарстан от 20 июня 2023 года 

№ 46-ЗРТ "О признании утратившими силу отдельных положений Закона 

Республики Татарстан "Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности на территории Республики Татарстан", Исполнительный 

комитет Елабужского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного 

комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 27 

сентября 2021 года № 1372 «Об определении размера вреда, причиняемого 

тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным 

дорогам местного значения в Елабужском муниципальном районе». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 

2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района по инфраструктурному развитию. 

 

 

Руководитель                                                                              Э.Р.Ахмадеева      
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА      

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

Документ создан в электронной форме. № 1857 от 22.11.2023. Исполнитель: Синнер Л.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.11.2023 14:04


